¶ Sancti tui.

Lectio v.

**V**ICTOR in Africa natus , Sevéro  
Imperatôre , rexit Ecclésiam.  
Confirmávit decretum Pii Primi ,  
ut sacrum Pascha die Domínico  
celebrarétur : qui ritus ut pó-  
stea in mores inducerétur , há-  
bita sunt multis in locis Concí-  
lia : et in Nicæna dénique prima  
Synodo sanctum est , ut Paschæ  
dies festus post quartam décimam  
lunam agerétur , ne Christiani  
Iudeos imitari videréntur. Sta-  
tuit , ut quavis aqua , modo na-  
turali , si necéssitas cogeret ,  
quicunque baptizari posset.  
Theodótum coriarium Byzanti-  
num docéntem , Christum tan-  
tummodo hóminem fuisse , ejé-  
cit ex Ecclésia. Scripsit de qua-  
stiōne Paschæ , et alia quædam  
opúscula. Creávit duabus Ordí-  
nationib⁹ mense Decembri Pie-  
sbyteros quatuor , Diaconos  
septem , Episcopos per divérsa  
loca duodecim. Martyrio coro-  
natus , sepelitur in Vaticano ,  
quinto Kaléndas Augústi. Sedit  
annos novem , mensem unum ,  
dies viginti octo.

¶ Vérbera carnificum.

Lectio vi.

**I**NNOCENTI'S Albaniensis sancti  
Hierónymi et Augustini etate  
nórit : de quo ille ad Deme-

tridem virginem : Sancti Innocentii, qui Apostolicam cathedram, et beatam memoriam Anastasii successorum et filius est, tenebas fidem, nec peregrinam, quamvis tibi prudens callidaque videaris, doctrinam recipias. Eum tamquam justum Lot subtrahit Dei providentia ad Ravennam servatum fuisse, scribit Orosius, ne Romani populi vidéret excedium. Is., Pelagio et Cœlestio damnatis, contra eorum haeresim decretum fecit, ut pàrvuli ex christiana etiam muliere nati, per baptismum renasci debarent; ut in eis regeneratione mundetur, quod generatione contraxerunt. Probavit etiam, ut Sabato ob memoriam Christi Domini sepulturæ, jejuniū servaretur. Sedit annos quindecim, mensem unum, dies decem. Quatuor Ordinationibus mense Decembri creavit Presbyteros triginta, Diaconos quindecim, Episcopos per diversa loca quinquaginta quatuor. Sepultus est in cemetério ad Ursum pileatum.

#### R. Tamquam aurum.

In iij. Nocturno Homilia in Evang. Cum audiéritis. xxxix.

Vespera a Capitulo de seq. commem. præc. etc.

#### DIE XXIX. JULII.

In Festo S. Martha, Virginis. Semiduplex.

Omnia de Communi Virginum, lxvij. præter seq.

#### Oratio.

**E**xaudi nos, Deus salutarius noster: ut sicut de beatæ Marthae Virginis tua festivitate gaudemus, ita piæ devotionis eruditamur affectu. Per Dominum.

Et sit comm. SS. Nazarii, etc. Aña. Gaudent. y. Exultabunt. Oratio. Sanctorum, ut sup. 820.

Postea SS. Felicis. Simplicii, Faustini, et Beatricis, Mart. Aña. Istorum. y. Letamini.